
Bank. spoj.:  7730161/0100  email: podatelna@ksus.cz  
IČ: 00066001  
CZ00066001 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

150 21 PRAHA 5, Zborovská 11 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2024 

 

podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů  

 

 

Počet podaných žádostí o informace 72 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 5 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 

povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, 

které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech 

podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení 

0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 

licence 

0 

Počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich 

vyřízení 

 

Důvody podání stížností: Obecně se jedná o případy, kdy byla poskytnuta informace, kterou 

žadatel nepoptával, případně povinný subjekt nestihl odpovědět žadateli v zákonné 

patnáctidenní lhůtě. 

 

Způsob vyřízení: Povinný subjekt v autoremedurní lhůtě zaslal požadovanou informaci, 

případně vyřídil žádost o informace, která nebyla vyřízena ve lhůtě 15 dnů od doručení 

povinnému subjektu, v autoremedurní lhůtě. 

 

8 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 

 

V Praze dne 11. 2. 2025 

 

Zpracoval:  

JUDr. Jan Šidlo 

interní právník Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace 


